平成 29 年 9 月 29 日

各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

在宅勤務制度導入に関するお知らせ

三菱UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社は、社員一人ひとりが働き甲斐をもって働く生産性の高い職場

の実現をめざし、平成 29 年 10 月 1 日より、在宅勤務制度を導入することと致しましたのでお知らせします。

 社員の満足度向上、職場全体の生産性向上を両輪とした利用を推進します。

記

１. 背景・経緯

当社では柔軟な働き方推進の一環として、時差勤務・フレックスタイム制に加え、平成 28 年 4 月に裁量労

働制を導入しました。今般、在宅勤務制度の導入を検討し、昨年 12 月より、効果・課題を見極めることを目

的に、本社 19 部室にて試行導入を実施しました。現場ニーズが相応にあり、一定の効果も見込まれたこと

から、平成 29 年 10 月 1 日付で在宅勤務制度を導入することと致しました。

２．対象社員

本社部署所属の全社員